βάρος του ΕΦ 06072,ΚΑΕ 9712 «Απαλλοτριώσεις ιδιοκτητών ακινήτων που απαλλοτριώνονται για 
την εκτέλεση συγκοινωνιακών έργων», καθώς αφορά παροχή υπηρεσιών που έχει 
πραγµατοποιηθεί. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 1.346,25€ (χιλίων τριακοσίων σαράντα έξι ευρώ και είκοσι 
πέντε λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., σε βάρος του ΕΦ 06072, ΚΑΕ 9712 
«Απαλλοτριώσεις ιδιοκτητών ακινήτων, που απαλλοτριώνονται για την εκτέλεση συγκοινωνιακών 
έργων», για την πληρωµή ενός τιµολογίου παροχής υπηρεσιών για δηµοσίευση που είχε